



Thorsager Skole og Børnehus

MÅNEDSNYT

JUNI 2022

Kære forældre i Thorsager skole og børnehus

Sommer og sommerferie nærmer sig med raske skridt og den 24. juni er sidste skoledag før ferien. Fra mandag den 27. juni og frem til skolestart mandag den 10. august har SFO åbent for tilmeldte børn. Vuggestue og børnehave har også åbent hele sommeren for tilmeldte børn.

Rigtig god ferie til jer alle.

Valg til fællesbestyrelsen for Thorsager skole og børnehus

Valg til fællesbestyrelsen for Thorsager skole og børnehus blev afviklet ved fredsvalg.

Bestyrelsen konstituerer sig ved bestyrelsesmøde den 14. juni 2022.

Medlemmer i den nye bestyrelse fra den 1. august er:

Tove Balling Zacher Sørensen (forælder til Victoria 3A, Caroline 0A)

Cathrine Nørmark Christensen (forælder til Jakob 2A)

Kenneth Sletten Christensen (forælder til Hjalmar 2A, Niels 0A)

Rasmus Hansen (forælder til Nanna 3A, Alberte 5A)

Tenna Hedegaard Horn (forælder til Silje 3A, Johan 3A, Gustav 6A)

Steffen Klitgaard Andreasen (forælder til Freja Pindsvin)

Lasse Emil Munthe (forælder til Vilde, Blæksprutten, Augusta Pindsvin)

Lisa Maria Gyldenlund Mikkelsen (forælder til Gabriel Harer)

Rebecca Victoria Wolden-Johnsrud (forælder til Karl Blæksprutten)

Suppleant Line Amdi (forælder til Ida Harer)

Samtidig vil vi gerne rette en stor tak til de afgangende bestyrelsesmedlemmers fantastiske indsats.

Pædagogisk weekend

Fredag den 19. august tager hele husets pædagogiske personale ud af huset på pædagogisk weekend i Grenå. Skolen slutter kl. 12 og vi håber, at rigtig mange forældre har mulighed for at hente tidligt den dag. SFO og børnehus vil selvfølgelig være åbent om eftermiddagen for de børn, som ikke har mulighed for at komme tidligt hjem. Når vi nærmer os, vil vi bede om tilkendegivelser på, om I ønsker pasning, så vi har et overblik over, hvor mange afløsere, vi skal kalde ind. På forhånd tak for hjælpen.

Ny legeplads

Den nye legeplads blev, som I ved, indviet efter alle kunstens regler med tale fra vores elevrådsformand, saft og fælles ibrugtagning. De sidste redskaber er blevet monteret og vi har haft legepladstilsyn, som har godkendt legepladsen. Legepladsen er populær og lidt vild siger nogle af børnene.

Skolefest

Tak fordi I bakkede op om en helt fantastisk og tiltrængt skolefest.

Vi har fået rigtig mange tilkendegivelser fra børnene om, at det var en "vild god" fest om end al for kort.



Trivselsdag

Den 25. maj var skoleårets anden trivselsdag. Vi havde vejret med os og hele udeområdet summede af aktivitet og glade børn i alle aldre.

SFO

I SFO'en har vi nydt den nye legeplads, som har givet mange nye muligheder. Nogle af aktiviteterne denne måned er Tinas værksted, hallen og rulleskøjter.

Vi gentager den succesfulde "Månedshappening": rundboldkamp mellem børn og forældre, hvor I forældre får muligheden for at få revanche. Kampen vil blive afholdt fredag den 17. juni.

Det sker i juni:

Torsdag den 9. – fredag den 10. juni: Forældrearrangeret hyttetur i 4a

Mandag den 13. juni: 3a og 5a deltager i teaterstykke om myrer

Fredag den 17. juni: Fodboldturnering for 4. klasserne fra Rønde, Ugelbølle, Feldballe og Thorsager

Fredag den 17. juni: Rundboldkamp i SFO – børn imod forældre

Tirsdag den 21. juni: 6a på besøgsdag i Rønde

Torsdag den 23. juni: 0a til Kalø

Fredag den 24. juni: Sidste skoledag før sommerferien

Med venlig hilsen

Helle, Claus og Birgitte